REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

à Mesa Diretora, solicitando a realização
de Sessão Solene, em homenagem ao
“Terço dos Homens”, à ser realizada no
dia 11 de setembro de 2019, às 19:00
horas, no Plenário

Senhor Presidente

Requeremos  à  Mesa  na  forma  regimental,  ouvido      o Douto Plenário, a realização de
Sessão Solene, em homenagem ao “Terço dos Homens”, à ser realizada no dia 11 de
setembro de 2019, às 19:00 horas, no Plenário

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2019.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari - PTB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003600320036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-04-25T13:31:50-0300